订货号
·用于 CUM750 的遮阳罩 CYY101
不锈钢 SS304
（H×W×D）320×300×270mm 订
货号 No.50061258
·用于 CUM750 的遮阳罩安装立
柱不锈钢 SS304
（L×W×D）60×60×1495mm 订
货号 50064291
·用于 CUS70 的池壁安装支架，离池
壁 300mm
订货号：51503581
·用于 CUS70 的栏杆安装支架，距池
边 300mm，浸入管长度可调。订货
号：51503582
·用于 CUS70 的栏杆安装支架，距
池边 300mm，浸入管长度可调，带防
雨遮阳罩
订货号：51503583
CUM750 污泥液位变送器
CUM750-
形式
1 单通道
2 双通道
3 三通道
4 四通道
9 特殊订货
语种
D 德语
E 英语
Y 特殊订货
电源
0 230VAC，50/60Hz
1 115VAC/DC， 50/60Hz
9 特殊订货
通讯
A RS232 和 4～
20mA B RS485
和 4～20mA
Y 特殊订货
附加设备
A 标准
Y 特殊订货
完整订货号
CUS70 超声波探头
CUS70-
形式
1 标准
9 特殊
电缆长度
A 6m
Y 特殊订货
清洗
1 不带清洗
2 带清洗泵
230VAC
3 带清洗泵
115AVC
9 特殊规格
附加设备
A 标准
Y 特殊规格
完整订货号
7